Chaque soulnissionllaire doit joindre à ses pièces administratives, une caütion de soumission, acquitté
à la main, délivrée par un organisme ou une instjtution financière agréée par le Ministère en charge
des filraïrces pour élnettre les cautions dans le domaine de marchés publics dont la liste ûgure dans IiI
pièce 12 du DAO, dont montant s’élève à 460 000 (Quatre cent soixante mille) Francs CFA et
valable pendant tlente(30) jours au-delà de la date.originale de validité des offres. Ledit cautiolurement
de soumission, timbré, devra être constitué conformément à la lettle circulaire
NC)000019/LC/MINM AP du 05 Juin 2024 relative aux modalités de constitution, de consignation de

[...]

14.1.2 : Oft'l'c tcclllr ig ue

Dossier incomplet ou pièces non conformes ;
Fausse déclaration, documents falsifiées ou scannés ;
Cllill’le d’affaires dans les Bâtinrents et Travaux Publics (BTP) au cours des tlois (03)
dernières années inférieur à Vingt-cinq Millions (25 000 000) de Francs CFA ;

N’avoir pas justifié de la réalisation au cours des trois dernières années, colrlln<'
entlepIelreur principal, d’un chantier de construction de Bâtilnents ;

Non existence dans l’offre technique de la rubrique « organisation, mé{}lodoloBic ct